## CCIX.

De uno sextario bladi super terram de Ororio Decani (1).

Décembre 1238.

Universis presentes litteras inspecturis, officialis archidiaconi Dunensis, salutem in Domino. Noveritis quod Herenburgis, relicta defuncti Andree de Paroi, in nostra presentia constituta, dedit et in perpetuam elemosinam concessit pauperibus Domus Elemosinarie de Castro duno, unum sextarium bladi redditus annui super terram suam de Ororio Decani, in feodo Hugonis de Cloia, armigeri, sitam, per manum illius qui dictam terram de cetero possidebit, dictis pauperibus in festo sancti Remigii annuatim persolvendum. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem dicte relicte, dictis pauperibus presentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Auctum anno Domini M<sup>o</sup>.CC<sup>o</sup>.XXX<sup>o</sup>. octavo, mense decembris.

## CCX.

De quadam rupe in Cuneo Asinorum, in censiva Prioris de Chamareo (2).

Février 1239.

Universis presentes litteras inspecturis. R. gerens vices decanatus Castriduni, salutem in Domino. Noveritis quod Guillermus Turiau, et

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 70; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 86.

(2) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 96; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 100.

Ascelina, uxor ejus, in jure coram nobis constituti, recognoverunt quod magister et fratres Domus Eleemosinarie Castriduni, jamdiu est sibi vendiderunt quamdam rupem in Cuneo Asinorum, in censiva prioris de Chamarcio sitam, pro sex libris dunensium jam solutis, tali vero conditione interposita, quod medietas dicte rupis post decessum utriusque Guillermi et Asceline ad dictam Domum Eleemosinarie devoluetur. Dicti etiam Guillermus et Ascelina medietatem alterius medietatis, dictis magistro et fratribus dederunt et in puram et perpetuam eleemosinam concesserunt, ita tamen, quod ille amborum qui supravixerit istam partem tota vita quiete et pacifice possidebit. De quarta medietate remanente, dicta Ascelina in presenti et in futuro suam poterit facere plenarie voluntatem. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem supradictorum G. et A. dictis magistro et fratribus presentes dedimus litteras sigillo nostro sigillatas. Datum anno Domini M<sup>o</sup>.CC<sup>o</sup>. tricesimo nono, mense februario.

## CCXI.

De quoddam herbergamento apud Villam Episcopi (1).

Mars 1239.

Universis presentes litteras inspecturis, officialis archidiaconi Dunensis, salutem in Domino. Noverint universi quod Adam de Bardileriis, miles, et Philippa ejus uxor, in nostra presentia constituti, recognoverunt se vendidisse ad usus et consuetudines Dunenses, magistro et fratribus Domus Eleemosinarie Castriduni, quoddam herbergamentum suum cum pertinentiis et appendiciis suis situm apud villam que dicitur Villa Episcopi, juxta domum magistri et fratrum ibidem sitam, pro pretio quinquaginta librariis turonensium, de quibus ipsi Adam et Philippa, ejus uxor, coram nobis gratum suum recognoverunt se habuisse a predictis magistro et fratribus in pecunia numerata. Promittentes fide interponita et sub pena sexaginta librarum dunensium, scilicet : dicti Adam et Philippa ejus uxor, de voluntate ejusdem Philippe et assensu ejus mariti, videlicet ipsa Philippa quod neque jure dotalicii vel alio jure, et ipse A. aliquo jure in dicto herbergamento et pertinentiis seu etiam appendiciis nichil juris de cetero reclamarent; nec ipsos magistrum et fratres, vel eorundem successores vel etiam detinentes illud ab eisdem magistro et fratribus supradictis rebus venditis, in posterum per se, vel per alios molestarent. Immo dictum herbergamentum cum pertinentiis et appendiciis eisdem ma-